
Matgruppsmöte 19 april 2011 hos Marcelle i Pukeberg

Delt: Anita B, Ann-Christine L.,Maria A, Marcelle J., Helen J., Björn P, Maria T och Anna

M.

Planerade aktiviteter:

Utflykt till getostmejeriet i Löt

Sker den 28 april- ca 17 personer är anmälda. Kretsloppsföreningen kommer att betala

avgiften på 80 kr/person. Vid träffs 18.30 för avfärd från bussgaraget.

Vildörtsutflykt

Blir lördagen den 28 maj mellan 10-13 om det inte ösregnar. Vi rekar inför vandringen på

fredag den 20 maj kl 18 med start vid bussgaraget för att hitta en lämplig slinga. Målet med

vandringen är att samla och plocka några olika vildörter som vi sedan kan göra te och sallad

av. Några i gruppen gör smakprover av olika vildörtsrätter:

Helen gör kirskålspaj, Maria och Marcelle gör maskrossirap, Anna gör bröd med nässlor som

Ann-Christine torkar. 

Marcelle gör annons och mail med recept. Anna, MariaA och Ann-Christine skriver ut

annonsen och sätter upp den på respektive anslagstavla.

Nystad Näramat:

Utflykt någon eftermiddag/kväll i juli. Marcelle kollar med Nystad Näramat och återkommer

med datum.

Odlings-och inspirationskurs Lundsbo trägård:

Marcelle har varit i kontakt med Hans och fått besked att kursen inte kommer att starta under

våren utan först i augusti. I grova drag kommer tre kurstillfällen erbjudas under perioden aug-

okt och ett tillfälle under våren 2012. De första tre tillfällen kommer att hållas i Lundsbo med

teman som berör både olika odlingsformer, jord och kompost, skörd, mjölksyrning, lagring

och tillvaratagande av fröer. Sista tillfället vären 2012 kommer att vara i Hultabygden hos

någon som vill testa något av det som lärdes ut under höstens kurstillfällen. Det tillfället

kommer att vara mera praktiskt. 

Grundförutsättningen att kurserna ska bli av är att det finns minst 10 deltagare per tillfälle.

Det behöver dock inte vara samma personer som går alla kurser. Varje tillfälle kommer att

kosta 350 kr per deltagare. Kretsloppsföreingen kommer att sponsra kursavgiften med 50%.

Hans återkommer med datumförslag så att vi kan ta emot intresseanmälningar.

Byadag:

Ann-Christine och Anna rapporterade kort om det första mötet de har haft angående planering

av byadagen. Förslaget är att det ska erbjudas en vandringsslinga i långsamhetens och

kretsloppens anda med aktiviteter och info om verksamheter i bygden.  Preliminärt ska dagen

genomföras den 4 september i år. Mer info kommer.

Vid pennan: Marcelle

 


